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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 37.403 
 40.939 
 33.882 

 108.237  

-0,18
-0,31
-0,28
-0,53

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

38,765
37,900
38,500
38,843

-
39,70

38,750
38,833

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP 

35,88%
35,50%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

       $ 358.669.573 

       $ 3.032.314.352 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

350.867.313
7.686.902

19.807.845

2.368.834 350.867.313
7.686.902

19.807.845

PR
IV

AD
O

S

  BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.

11.257.745
1.459.717

245.347.272 49.830.001 78.476.945

11.257.745
1.459.717

295.177.273

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 4.224.277 197.500 4.421.777

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 VALO
 TXAR
 GGAL
 APBR
 ALUA

 TS
 SUPV
 YPFD
 COME
 INVJ

 BYMA
 PAMP

7,06
16,6
134

322,15
20

527,75
81,25
594,1
3,51
8,95

385,5
56,9

ACCIONES

5,7
5,1
-0,6
-1,1
5,3
1,3
-0,3
-1,5
0,3
-2,7
-0,1
-1,5

36M923
36M831
33M172
32M263
27M731
25M753
16M007
13M355
11M333
9M513
9M217
8M197

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 AA19
 A2J9

 S28F9
 A2E2

 S12A9
 AO20
 DICP
 TC20
 AA37

 U14J9
 S30A9

3.827
3.963
3.948
122

3535
108

3924
992,4
185

3097,5
3827
120

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,3
0,2
1,2
0,2
1,6
0,5
0,3
0,2
0,2
-1,2
0,8
0,4

538M190
200M177
100M104
78M755
60M095
58M740
53M503
38M357
35M933
19M306
15M732
15M579

Lunes 18 de Febrero de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR022019
DLR032019
DLR042019
DLR052019
DLR062019
DLR072019

  39,18 
 40,32 
 41,60 
 42,86 
 44,05 
 45,50 

DÓLAR FUTURO

50,05% 
40,44% 
39,24% 
38,98% 
39,23% 
39,66% 

Especie Último % Var.

SOYABR19
DICADMAR19
AY24DMAR19
OROMAR19
WTI032019
RFX20MAR19

 339,4 
 117,5 
 99,40 
 1.325 
 56,00 

 46.187 

FUTUROS

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
-0,59 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-1,20
0,00
0,00
0,00
0,35
1,82
-0,24

ÍNDICES

 96.354 
 2.756 
 7.437 

 25.492 
 9.155 

 21.281 
 7.219 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

0,00
0,00
0,00
0,55
0,00
0,35
0,77

COMMODITIES

333
148
185

1325,3
15,72
66,48
56,02

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,15
0,30
0,09
0,85
0,00
-0,09
-0,14

USD VS DIVISAS

1,13
1,29

110,48
3,70

19,24
32,58

661,56


